
Vasaros
nuotaika

akcija



Gali dalyvauti visi nepriklausomi partneriai, turintys žemesnį nei 
supervizoriaus statusą. Visose šalyse, išskyrus Uzbekiją.

Vasaros nuotaika

Per 2022 m. liepą–rugpjūtį surinkite iš viso
500 kvalifikacijai naudojamos apimties taškų*

ir dovanų gaukite 30 balų į elektroninę piniginę!

* Kvalifikacijai naudojama apimtis – asmeniškai įsigytos apimties (PPV) ir 
pavaldžiųjų privilegijuotųjų klientų apimties (PC DLV) suma.
Dovanų išvaizda ir skaičius kiekvienoje šalyje gali skirtis.

Balus keiskite į šaunias dovanas 
KPP svetainėje!

akcija



Akcijos sąlygos
1. Akcijoje gali dalyvauti visi nepriklausomi partneriai, turintys žemesnį nei supervizoriaus statusą, registruoti Rusijoje, Baltarusijoje, 

Kazachijoje, Mongolijoje, Kirgizijoje, Sakartvele, Armėnijoje, Azerbaidžane, Latvijoje, Lietuvoje ir Estijoje. Uzbekijos nepriklausomi 
partneriai akcijoje dalyvauti negali.

2. Jei nepriklausomo partnerio sutartis registruota šalyje, kurios nėra pirmiau pateiktame sąraše, toks NP akcijoje gali dalyvauti įvykdęs 
dvi sąlygas: užsiregistravęs KPP svetainėje ir daugiau kaip 50 % kvalifikacijai naudojamos apimties sukaupęs pirmiau išvardytose 
šalyse.

3. Privilegijuotieji klientai akcijoje dalyvauti negali.
4. Norint dalyvauti akcijoje, 2022 m. liepą–rugpjūtį būtina iš viso surinkti 500 ar daugiau kvalifikacijai naudojamos apimties taškų.
5. Kvalifikacijai naudojama apimtis – asmeniškai įsigytos apimties (PPV) ir pavaldžiųjų privilegijuotųjų klientų apimties (PC DLV) suma.
6. Asmeniškai įsigytos apimties taškus galite sukaupti pateikdami vieną užsakymą arba kelis užsakymus per du mėnesius.
7. Užsakymus galite teikti bet kokiu jums patogiu būdu.
8. Akcijos kvalifikacinių reikalavimų du kartus įvykdyti negalima. Kvalifikacijai naudojama apimtis bus apskaičiuota iš viso už abu 

mėnesius: 2022 m. liepą ir rugpjūtį. 
9. Dovana už įvykdytas kvalifikacijos sąlygas yra balai elektroninėje piniginėje, KPP svetainėje https://prk.herbalife.lv/. 
10. Balų suteikimo laikotarpis: 2022 m. rugsėjo 15–25 d.
11. Balus būtina iškeisti į dovanas iki 2022 m. spalio 15 d. 
12. Pasirinktas dovanas būtina pridėti prie savo užsakymo ir gauti iki 2022 m. lapkričio 30 d.

Vasaros nuotaika



Vasaros
nuotaika

akcija


	Slide Number 1
	Slide Number 2
	Slide Number 3
	Slide Number 4

